Муниципальное автономное образовательное  учреждение
дополнительного образования детей

Алтайский районный детско-юношеский центр.

Приказ

17. 02. 2015 г. с. Алтайское.                    №

Об  итогах открытого детско-юношеского фестиваля
солдатской и бардовской песни «Наполним музыкой сердца».

В соответствии с планом районных массовых мероприятий 15 февраля 2015 года,
в Алтайском районном детско-юношеском центре прошёл детско-юношеский фестиваль
солдатской и бардовской песни «Наполним музыкой сердца».

Задачами фестиваля являлись:
Популяризация солдатской и бардовской песни в учреждениях образования района,
патриотическое и духовно-нравственное воспитание учащихся, отбор участников на
районный конкурс "Хрустальный башмачок"

Всего в фестивале приняли участие 45 человек из 6 учреждений образования Алтайского
района: МБОУ Сарасинская школа, МБОУ Алтайская средняя школа № 3, МБОУ
Алтайская средняя школа №5, МБОУ Нижнекаянчинская общеобразовательная школа,
МБОУ Куячинская средняя школа,  Алтайский районный Детско-юношеский центр.

 Выступления участников оценивало жюри:
1. Председатель жюри: Легкодымов Сергей Васильевич (МАОУ ДОД РДЮЦ)
Члены жюри:
2. Панафидин Павел Викторович. (МАОУ ДОД АРДЮЦ)
3.Огнёва Татьяна Геннадьевна  (МБОУ Алтайская средняя школа №)
4. Клюев Александр Николаевич

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты открытого детско-юношеского фестиваля
      солдатской и бардовской песни «Наполним музыкой сердца» (см. приложение № 1).
2. Наградить победителей и призеров фестиваля и их руководителей дипломами и
грамотами Алтайского районного детско-юношеского центра, согласно утверждённым
результатам.

Директор муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей
Алтайский районный детско-юношеский центр.                                              Л.А. Саркисова.

Приложение № 1
Результаты 15-го  открытого детско-юношеского фестиваля

«Наполним музыкой сердца»

№ Фамилия Имя Откуда Номинация Руководитель Результат

1
Кайгородов Степан

Клуб
"Синегорье"

Исполнитель
(возр. гр. 7-11 лет)

Легкодымов Сергей Васильевич Лауреат

2 Зырянов Алексей Куячинская
СОШ

Исполнитель
(возр. гр. 12-18 лет)

Шипунова Валентина
Афанасьева

Лауреат

3 Ансамбль "Туристята" АСОШ №5
1а

Ансамбль (возр.
группа 7-11 лет)

Сидорова Татьяна Геннадьевна

Лауреат

4 Ансамбль РОМС АСОШ
№3

Ансамбль (возр.
группа 12-18 лет)

Затеев Олег  Юрьевич Лауреат

5 Неверов Андрей
ДЮЦ

Исполнитель
(возр. гр. 7-11 лет)

Легкодымов Сергей Васильевич 1 место

6 Иванова Алина

Сарасинская
СОШ

Исполнитель
(возр. гр. 12-18 лет)

Толстых Сергей Григорьевич 1 место

7 Ансамбль «Рюкзачок»

АСОШ №5
1а

Ансамбль (возр.
группа 7-11 лет)

Кузнецова Светлана Павловна

1 место

8 Ансамбль "РОМС" АСОШ №3 Ансамбль (возр.
группа 12-18 лет)

Затеев Олег Юрьевич 1 место

9 Кочеткова Ксения НижнеКаянч
инская ООШ

Исполнитель
(возр. гр. 7-11 лет)

Морозова Ирина Юрьевна 2 место

10 Нарыкин Денис
ДЮЦ Исполнитель

(возр. гр. 12-18 лет)
Легкодымов Сергей Васильевич

2 место

11  Головачёва Вероника,
Филимонова Вероника

НижнеКаянч
инская ООШ

Дуэт (возр. группа
7-11 лет)

Морозова Ирина Юрьевна 2место

12 Вокальная группа ДЮЦ Ансамбль (возр.
группа 12-18 лет)

Легкодымов Сергей Васильевич

2 место

13 Витухин Арсений ДЮЦ Исполнитель
(возр. гр. 7-11 лет)

Легкодымов Сергей Васильевич

3 место

14 Алексеев Ефим ДЮЦ Исполнитель
(возр. гр. 12-18 лет)

Легкодымов Сергей Васильевич

3 место

15 Трио НижнеКаянч
инская ООШ

Дуэт,ансамбль
(возр. группа7-11лет)

Морозова Ирина Юрьевна 3 место

16 Участники фестиваля    За активное
участие